АДN{ИНИСТРАЦИЯ
м у н иципАлъ н о го оБ рдзо вд н ия крдс нодрN,{ Е йский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ч-'r' ,, [ !_) :о rli. .\9 ,;1,1/:/

станица llолтавская

О подготовке проекта внесения
изменений в генеральный план

Марьянского сельского поселения
Красноармейского района

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Фе-
ДеР€LЛЬНЫМ ЗаКОНОМ ОТ б октября 2003 года М 131-ФЗ <Об общих принципах ор-
ганизацИи местнОго самоУправленИя в РоссИйской Федерации>> и Уставом муни-
цип€Lпьного образованияItрасноармейскийрайон п о стан о вля Io:

1. КомиссиI,I по землепользованиIо и застройке муниципаJIьного образова-
ния Красноармейский район (далее - Комиссия) (Никитин И.В.):

1) подготовить проект внесения изменений в генеральный план Марьян-
ского сельского поселения Красноармейского района (далее - Проект).

2. Утвердить:
1) ПОРЯДОк и сроки проведения работ по подготовке Проекта (приложе-

ние 1).

2) поряДок направления в Itомиссию предложений заинтересованных JIиц
по подготовке Проекта (приложение 2).

3. КОНТРОЛЬ За Выполнением настояцIего постановления возложить на за-
местителя главы муниципаJIьного образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

/4. Поaruновление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципа"пьного образования
Красноармейский район IO.B. Васин

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Красноармейский район
от ( У" t'Q:-:/ ; -с, года !{9, /:,|,z./

порядок и сроки
проведения работ по подготовке проекта внесения

изменений в генеральный план Марьянского
сельского поселения Красноармейского района

Порядок проведения работ Сроки
проведения работ

Исполнитель, ответствен-
ное лицо

l 2 J
Принятие решения о подго-

говке Проекта
глава муниципаJ,Iьного об-

разования Красноармей-
ский район

Опубликование сообщения с
принятии решения о подготовкс
Проекта

не позднее чем по истечении
l0 дней с даты принятия реше-
ния

администрация муници-
пального образования
Красноармейский район

Направление Проекта главе
\4униципаr.Iьного образования

после проверки Проекта комиссия по землепользо-
ванию и застройке

Принятие решения о прове-
дении публичных слушаний либо
о направлении Проекта на дора-
Фr*у

не позднее чем через l0 дней
со дня получения Проекта

глава муниципального об-

разования Красноармей-
экий район

Проведение публичных слу-
шаний по Проекта

не более одного месяца со дня
эпубликования такого проекта
(при проведении публичньп
элушаний в 2022 году), не ме-
нее одного и не более трех ме-
]яцев со дня опубликования та-
кого проекта (при проведении
публичных слушаний после
)кончания 2022 года)

комиссия по землепользо-
ванию и застройке

Опубликование заключения
о результатах публичных слуша-
ний

не позднее чем по истечении
1 0 дней с даты проведения пуб-
гIичных слушаний

администрация муници-
паJIьного образования
Красноармейский район

Представление Проекта главс
иуниципального образования

после проведения публичньп
элушаний

комиссия по землепользо-
ванию и застройке

Принятие решения об утвер-
ждении Проекта или об отклоне-
нии Проекта и о направлении ег0
на доработку

в течение 10 дней после пред,
ставления Проекта

:лава муниципального об-
)азования Красноармей-
:кий район

2

l 2 a
J

Утверждение Проекта в течение 30 дней Совет муниципальногс
сбразования Красноар-
иейский район

Опубликование утвержден-
ного генераJIьного плана за-
стройки и размещение на сайте
ФГИС ТП и официfu,Iьном сайте
муниципaльного образования

после принятия решения оС

утверждении, в порядке, уста.
новленном уставом муници-
пального образования

tдминистрация муници-
пального образования
Красноармейский район

заместитель главы
муниципаJIьного образования
Красноармейский район

,/
/'

; ,l,/,
, // И.В. Никитин

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
N,{уницип€Lпьного образования
Красноармейский район
от ;j;. Г'j ,r't',r'.^,

ПОРЯДОК НАПРАВЛЕНИЯ
в комиссию по землепользованию и застройке

мунициПальногО образования Красноармейский район
предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта

внесения изменений в генеральный план Марьянского
сельского поселения Красноармейского района

1. С момента опубликования сообщения о подготовке проектов внесения
изменений в генера,чьный план Марьянского сельского поселения Красноар-
мейского района (далее - Проект) в течение установленного срока заинтересо-
ванные лица вправе направить в Комиссию по подготовке проекта генерального
плана (далее - Комиссия) свои предложения.

2. Предложения с пометкой <в Комиссию по подготовке проектов внесе-
ния изменений в генер€Lльный план Полтавского сельского поселения Красно-
армейского района) направляются почтовым отправлением по адресу: 353800,
Краснодарский край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвеще-
ния, 1 07 Б, получатель: управление архитектуры и градостроительства админи-
страции муниципапьного образования Красноармейский район.

З. Предложения в Проект должны быть подписаны юридическим (указы-
вается должность руководителя, }{аименование организации и фамилия ) имя,
отчествО руководИтеля) или физиLIеским (указывается фамилия) имя, отчество)
ЛИЦОМ, ИХ ИЗЛОЖИВШИМ, С УКаЗаНИеМ Обратного адреса и даты подготовки пред-
ложений.

4. Предложения могут содержать любые матери€шы (как на бумажных,
так И электронных носителях). F{аправленные материаJIы возврату не подлежат.

5. Секретарь Комиссии в течение двух недель дает письменный ответ по
существу обрашдений физических или юридических лиц.

6. Регистрация обращений осуществляется в специ€шьном журн€tле.
7. Предложения, поступившие в Комиссию после истечения установлен-

ного срока, а также в случае отсутствия подписи физического или юридиче-
ского лица и предложения, не имеющие отношения к подготовке Проектов, Ко-
миссией не рассматриваются.

заместитель главы
муниципального образования
Красноармейский район

года ýо l"r|,,,-

/'
,. ,.,/.2/ И.В. Ник итин